SV EINTRACHT

SV Eintracht Gommern e.V.

SV Eintracht Gommern e.V. Magdeburger Straße 24 a, 39245 Gommern

Einladung zur Mitgliederversammlung

Hiermit laden wir alle Mitglieder des SV Eintracht Gommern e.V. recht herzlich zur Mitgliederversammlung ein.

Wann: Am 24.04.2025 um 18:00 Uhr

Wo: Sekundarschule "Fritz Heicke", Aula, Nordhausener Str. 18, 39245 Gommern

Auf der Tagesordnung stehen folgende Themen:

- 1. Eröffnung der Versammlung und Begrüßung der Teilnehmer durch den 1. Vorsitzenden
- 2. Bestätigung des Versammlungsleiters
- Feststellung der ordnungsgemäßen Einberufung und der Beschlussfähigkeit der Mitgliederversammlung
- Beschlussfassung zur Tagesordnung
- 5. Rechenschaftsbericht des Vorstands
- 6. Finanzbericht
- 7. Bericht der Kassenprüfung
- 8. Diskussion
- 9. Abstimmung zu den Berichten
- 10. Entlastung des Vorstands
- 11. Ehrungen, Danksagungen
- 12. Beschluss 01: Erhöhung der Mitgliedsbeiträge
- 13. Informationen zur Kronkorkenaktion
- 14. Informationen zu Veranstaltungen des SV Eintracht Gommern
- 15. Schlusswort des 1. Vorsitzenden

Die Einberufung der Mitgliederversammlung erfolgte gem. § 8 Abs. 4 der Satzung. Um zahlreiches und pünktliches Erscheinen wird gebeten.

Gommern, den 27.03.2025

Steffen Hartwig

1. Vorsitzender

St. Hartwig